
ZARZĄDZENIE NR 49/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 55.952.077,45zł, z tego dochody bieżące 49.032.964,01zł, dochody majątkowe 6.919.113,44zł, 

- wydatki 61.327.295,17zł, z tego wydatki bieżące 47.462.295,51zł, wydatki majątkowe 13.864.973,66zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49/21 
Wójta Gminy  Działdowo 
z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 000,00 90 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 000,00 90 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

          
Razem: 55 862 077,45 90 000,00 55 952 077,45  

 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 49/21 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 500,00 90 000,00 125 500,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 500,00 90 000,00 125 500,00  
  3240 Stypendia dla uczniów 32 400,00 85 500,00 117 900,00  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 4 500,00 7 500,00  
             

Razem: 61 237 295,17 90 000,00 61 327 295,17  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2

